
Velsignet nytt år - 2026!



Kjære venner,

Når 2025 nå går mot slutten, stanser vi opp med takknemlige hjerter og ser til-

bake på de mange måtene Gud har ledet oss gjennom året. Det har vært et 

rikt og minneverdig år – preget av reiser, nye vennskap og meningsfulle tjenest-

eprosjekter. Vi ønsker å dele noen høydepunkter med dere.

Året begynte med en reise til Lugano i Sveits, hvor jeg fikk gleden av å tale 

på en ASI-konferanse. Sammen utforsket vi de Kristus-sentrerte profetiene i Jo-

hannes’ åpenbaring – et tema som kom til å prege store deler av 2025. Fra 

nyttår til sommerferien holdt jeg en serie over Åpenbaringsboken i Hønefoss 

og Jessheim, menighetene jeg er pastor for. Studiet og forkynnelsen av denne 

boken har styrket vår tillit til Kristi endelige seier og Hans trofasthet mot sitt folk.

En av årets store milepæler var utgivelsen av min andre bok, Den endelige 

seieren – Et ferskt blikk på Jesu profetier. Denne følger min første bok, som ble 

utgitt i 2024, Fortellinger som forvandler – Et ferskt blikk på Jesu lignelser. Begge 

bøkene er nå tilgjengelige på både engelsk og norsk (besøk gjerne nettsiden 

vår dersom du ønsker et eksemplar). Det har vært svært oppmuntrende å høre 

hvordan disse ressursene blir brukt til bibelstudium og personlig andakt.

I forbindelse med den nye boken fikk vi også anledning til å reise i apostelen 

Johannes’ fotspor. Vi fløy til øya Samos og tok derfra ferge til Efesos i Tyrkia. Å 



vandre blant ruinene av denne storslåtte oldtidsbyen var en nærmest uvirkelig opplevelse. Det var her Johannes 

virket som pastor før han ble forvist til fangeøya Patmos – vårt neste reisemål. Å ferdes rundt på Patmos var særlig 

gripende. Mens vi gikk langs øyas stier, ble tankene våre ledet tilbake til den aldrende apostelen som mottok de 

synene og profetiske åpenbaringene han trofast skrev ned for oss i Johannes’ åpenbaring.

Levende Vann sommerleir var et annet uforglemmelig høydepunkt i året. Guds Ord ble levende gjennom kraftfull 

forkynnelse, varmt fellesskap og gledesfylt lovsang. Vi nådde ny deltakerrekord, med nærmere 600 mennesker 

samlet på sabbaten. Tre unge voksne ble døpt ved avslutningen av leiren, og det å høre deres vitnesbyrd fylte 

hjertene våre med lovprisning og takknemlighet.

I løpet av sommeren fikk vi også verdifull tid sammen med familien min. Selv om de bor i Nederland, møttes vi 

i Dordogne-regionen i Frankrike. Sammen nøt vi vakre parker, historiske slott og den særegne sjarmen i denne 

fascinerende delen av Europa.

Fra Frankrike reiste vi videre til Polen, hvor jeg talte på GYC Europe-konferansen. Polen var et nytt land for oss 

dette året, sammen med Hellas og Tyrkia. Konferansen var svært inspirerende og ga mange muligheter til å møte 

gamle kjente og knytte nye vennskap. Jeg ble særlig oppmuntret av engasjementet hos de unge som oppriktig 

søkte å følge Jesus og gjøre Ham kjent.

Som pastor er det alltid en spesiell glede å forrette dåp og vielser, og dette året rommet begge deler. Ett bryllup 

førte oss til Sør-Sverige, hvor vi fikk være vitne til at to gode venner forente sine liv. Det var en åndelig oppløftende 

dag, og vi er overbevist om at de vil bli et sterkt team i tjeneste for Gud.



Jeg brenner for å dele Jesus med unge voksne, og var takknemlig for å få vende til-

bake til ARISE denne høsten. Studenter fra hele verden var samlet i Finland, og sam-

men studerte vi Skriften og nøt fellesskapet på vakre Koivikko. Jeg underviste også 

en uke ved Matteson Misjonsskole, hvor vi fordypet oss i Johannes’ åpenbaring. 

Det var en glede å kunne gi et eksemplar av min nye bok til hver av studentene.

Et annet betydningsfullt høydepunkt i 2025 var å få tale ved Fountainview 

Academy i Canada. Elevene engasjerte seg sterkt i budskapene, noe som førte 

til mange gode og meningsfulle samtaler. Sist jeg talte ved Fountainview var i 

2013, og det å få komme tilbake etter så mange år – denne gangen sammen 

med familien min – var en stor velsignelse.

Gjennom hele året har vi fortsatt arbeidet i våre lokale menigheter, og vi er 

takknemlige for mulighetene til å tjene lokalsamfunnet gjennom en rekke krea-

tive utadrettede tiltak. Når året nå går mot slutten, vil vi igjen åpne kirkedørene 

i Hønefoss på julaften og tilby et sted preget av varme, fellesskap og håp for 

dem som søker tilhørighet i høytiden.

Gud har vært god mot oss på utallige måter. Livet er ikke alltid enkelt, og tjen-

esten kan til tider føles overveldende. Likevel er det ofte nettopp i slike øyeblikk 

vi blir mest bevisst vår avhengighet av Guds styrke og nåde. Tusen takk for deres 

trofaste forbønn og støtte, mens vi fortsetter å søke måter å berøre liv med det 

herlige evangeliet om Jesus Kristus.

Vennlig hilsen Daniel & Silvia & Elias & Enoch    


